INDICAÇÃO Nº 00911/2009
Solicita implantação de postes nas entradas de Viela localizada entre as ruas Açucenas e Madressilva, Vila Amaral.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de postes nas entradas de Viela localizada entre as ruas Açucenas e Madressilva, Vila Amaral.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que carros contendo elementos suspeitos têm usado a viela para trafegar entre as ruas, trazendo riscos aos moradores. A instalação de dois postes de barreiras nas entradas da viela resolverão esse problema.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de abril de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01950/2009